

Haukiputaan Pallo ja Stadium ovat solmineet yhteistyösopimuksen!

Stadium on Haukiputaan Pallon virallinen varustetoimittaja ja Nike virallinen tuotemerkki!

Haukiputaan Pallo ja Stadium Oy ovat solmineet neljän vuoden yhteistyösopimuksen koskien seuran varustehankintoja. Sopimus astuu voimaan 26.8.2015. Haukiputaan Pallon yhteyshenkilönä Stadiumilla tulee toimimaan Tomi Toivonen, joka toimii Team Sales-myyjänä Oulun myymälän tiloissa.

2015 Haukiputaan Pallon seuramallisto

Seura on yhdessä Stadium kanssa suunnitellut seuramalliston, jonka tarkoituksena on pukea seura yhtenäiseksi. Tarjoamme mahdollisuuden jokaisen tunnustaa oman seuran värejä ylpeydellä! Seuramallisto koostuu Niken tuotteista. Sieltä löytyy toimivia ja tyylikkäitä vaatteita sekä kentälle että kentän laidalle, pienimmille junioreille sekä aikuisille. Seuramallisto on nähtävillä Haukiputaan Pallon uusilla varustesivuilla osoitteessa <http://www.stadiumteamsales.fi/Haupa> . Seurasivusto julkaistaan lähiaikoina.

Mikä ihmeen microsite?

Microsite on sama kuin Haukiputaan Pallon uudet varustesivut, sieltä löydät kaikki tuotteiden tilaamiseen tarvittavat tiedot. Haukiputaan Pallon malliston tuotteet, tuotetiedot ja -hinnat. Sieltä löytyy myös tilauslomake, kokotaulukot ja paljon muuta. Käy tutustumassa <http://www.stadiumteamsales.fi/Haupa> .

Muista myös, että Oulun Team Sales myyjä vastaa mielellään kaikkiin kysymyksiin, joten olkaa meihin yhteyksissä. Team Sales myyjän tavoitat tomi.toivonen@stadium.fi / 020 7900 323

Kerrytä bonusta ostoistasi seurallesi ja itsellesi!

Tästä päivästä alkaen kaikki seuran jäsenet, taustahenkilöt, vanhemmat ja sukulaiset sekä toimintaa tukevat henkilöt voivat Stadiumilla asioidessaan ohjata omat ostoksensa oman joukkueensa hyväksi. Hankkimalla Stadium-member-kortin ja rekisteröimällä kortin joukkueesi hyväksi osoitteessa <http://www.stadium.fi/teamsales/> , maksaa Stadium seuralle 3 % kaikista tekemistänne ostoista. Bonusta kertyy kaikista ostoista, kaikissa 20:ssä Suomen Stadium myymälässä.

Keskittämällä urheiluvaate- ja vapaa-ajan vaateostot Stadiumiin, jokainen voi kerätä bonusta omalle joukkueelleen seuraavan kauden varustehankintoja varten. Vuosiososten perusteella Stadium palkitsee seuraa vuosittain yhteistyöstä. Tämä on hyvä lisä seuran varustekassaan! Seuralla on mahdollisuus jopa 10% bonukseen.

Yhteistyötä koskevissa kysymyksissä voitte olla yhteydessä allekirjoittaneeseen tai seuran yhteyshenkilöön.

Sporttista kesää!

Tomi Toivonen
Stadium Oulu City
Team Sales
020 7900 323
Tomi.toivonen@stadium.fi

